

**Stoltze IT ApS**  
Birkhøjen 50  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 30209672

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Stephan Øhlenschläger Stoltze

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stoltze IT ApS  
Birkhøjen 50  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30209672

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Stephan Øhlenschläger Stoltze

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentytelser vedrørende rådgivning omkring it.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 375 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2018/19 konstateret regnskabsmæssige korrektioner, som påvirker årsrapporten for sidste år. Dette er der redegjort for på side 12.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold herudover.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.868.933</b>	<b>2.018.401</b>
Personaleomkostninger	1	(1.382.842)	(1.353.159)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(3.969)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>486.091</b>	<b>661.273</b>
Andre finansielle indtægter	3	4.621	4.416
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.201)</u>	<u>(1.908)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>485.511</b>	<b>663.781</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(110.814)</u>	<u>(161.681)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>374.697</u></b>	<b><u>502.100</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	650.000
Overført resultat		<u>24.697</u>	<u>(147.900)</u>
		<b><u>374.697</u></b>	<b><u>502.100</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		921.003	909.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.438	114.817
Andre tilgodehavender		49.742	29.524
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.747</u>	<u>11.364</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.103.930</u></b>	<b><u>1.064.920</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>266.120</u>	 <u>1.042.577</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>1.370.050</u>	 <u>2.107.497</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>1.370.050</u>	 <u>2.107.497</u>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.682	(10.015)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	650.000
<b>Egenkapital</b>		<b>489.682</b>	<b>764.985</b>
Skyldig selskabsskat		87.814	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>87.814</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.665	921.213
Skyldig selskabsskat		111.851	224.365
Anden gæld	6	156.038	196.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>792.554</b>	<b>1.342.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>880.368</b>	<b>1.342.512</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.370.050</b>	<b>2.107.497</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	144.462	650.000	919.462
Rettelse af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>(154.477)</u>	<u>0</u>	<u>(154.477)</u>
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>(10.015)</b>	<b>650.000</b>	<b>764.985</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>24.697</u>	<u>350.000</u>	<u>374.697</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>14.682</u></b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>489.682</u></b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.083.295	1.083.793
Pensioner	177.895	177.895
Andre omkostninger til social sikring	109.277	79.836
Andre personaleomkostninger	12.375	11.635
	<b>1.382.842</b>	<b>1.353.159</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	3.969
	<b>0</b>	<b>3.969</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.621	4.416
	<b>4.621</b>	<b>4.416</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	110.814	161.851
Ændring af udskudt skat	0	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	830
	<b>110.814</b>	<b>161.681</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	46.528	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.528</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(46.528)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(46.528)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	111.177	137.653
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	44.861	45.031
Anden gæld i øvrigt	0	14.250
	<b>156.038</b>	<b>196.934</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stoltze Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
